

**STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV**  
**ODBOR ROZVOJE A INVESTIC**

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  
IČ: 261891  
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

**OBJEDNÁVKA**

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
369/Ku/201701873	Jan Kuna	736 663 263	j.kuna@chomutov-mesto.cz

**DODAVATEL**

**EUROMONT GROUP, a.s.**

Prvního pluku 224/20,  
186 00 Praha 8 - Karlín  
IČ:63147165

**PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)**

Objednáváme u vás dodávku a montáž ocelových exteriérových dveří, včetně stavebních úprav, zakázka je realizovaných v rámci investiční akce KASS.

**Fakturační údaje:**

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
Zborovská 4602  
Chomutov 430 28  
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

**Platební podmínky:**

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.  
**Zakázka bude uhrazena po kompletní dodávce a montáži.**

**Ostatní závazující podmínky:**

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
65 264,24 Kč bez DPH 78 969,73 Kč vč. DPH	Do 30.11.2017

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
9.10.2017 Jan Kuna	Ing. Jitka Šurkalová	Mgr. Hana Nováková

**UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.**

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chomutov dem a mont schodiště

KSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>65 264,24</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 264,24	21,00%	13 705,49
snižena	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>78 969,73</b>
-------------------	--------------	------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chomutov dem a mont schodiště

Místo:

Chomutov

Datum: 14. 9. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>65 264,24</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	26 328,98
1 - Zemní práce	374,07
2 - Zakládání	1 018,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 022,26
5 - Komunikace pozemní	1 559,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 596,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 327,18
997 - Přesun sutě	12 850,99
998 - Přesun hmot	580,56
PSV - Práce a dodávky PSV	38 935,26
767 - Konstrukce zámečnické	38 935,26

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chomutov dem a mont schodiště

Místo: Chomutov

Datum: 14. 9. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>65 264,24</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				26 328,98	
D	1		Zemní práce				374,07	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	5,096	54,72	278,85	CS ÚRS 2017 01
PP			Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby					
2	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,400	238,05	95,22	CS ÚRS 2017 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
VV			patky schodnic		0,400			
VV			(0,5*0,5)*0,8*2					
VV			Součet		0,400			
D	2		Zakládání				1 018,27	
3	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,400	2 545,68	1 018,27	CS ÚRS 2017 01
PP			Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
VV			patky schodnic		0,400			
VV			(0,5*0,5)*0,8*2					
VV			Součet		0,400			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 022,26	
4	K	349231811	Přízdívka ostění z cihel tl do 150 mm	m2	2,400	842,61	2 022,26	CS ÚRS 2017 01
PP			Přízdívka z cihel ostění ve vybouraných otvorech					
VV			ostění pro osazení nových vrat		2,400			
VV			(2,4+2,4)*0,5					
VV			Součet		2,400			
D	5		Komunikace pozemní				1 559,38	
5	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	5,096	306,00	1 559,38	CS ÚRS 2017 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s výplněm spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnicí tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2					
VV			dlažba u schodnic		5,096			
VV			5,096					
VV			Součet		5,096			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 596,27	
6	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	9,900	565,28	5 596,27	CS ÚRS 2017 01
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková					
VV			ostění pro osazení nových vrat		5,280			
VV			(2,4+2,4)*1,1					
VV			(2,1+2,1)*1,1		4,620			
VV			Součet		9,900			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 327,18	
7	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	25,000	2,49	62,25	CS ÚRS 2017 01
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením					
8	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	2,520	898,78	2 264,93	CS ÚRS 2017 01
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm					
VV			bourání obvodového zdiva		2,520			
VV			(2,4*2,1)*0,5					
VV			Součet		2,520			
D	997		Přesun sutě				12 850,99	
9	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy do 9 m s použitím mechanizace	t	6,421	469,00	3 011,45	CS ÚRS 2017 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky přes 6 do 9 m					
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,421	210,00	1 348,41	CS ÚRS 2017 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	128,420	9,12	1 171,19	CS ÚRS 2017 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			6,421*20 Přečtené koeficientem množství		128,420			
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	6,421	1 140,00	7 319,94	CS ÚRS 2017 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného					
D	998		Přesun hmot				580,56	
13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,306	251,76	580,56	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				38 935,26	
	D	767	Konstrukce zámečnické				38 935,26	
14	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	22,350	99,40	2 221,59	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
	VV		Osazení L profilů 500x500 nad vrata		22,350			
	VV		2,5*2*4,47		22,350			
	VV		Součet					
15	M	130104220	Úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 6 mm	t	0,022	21 600,00	475,20	CS ÚRS 2017 01
	PP		Úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 6 mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 4,47 kg/m					
	VV		0,02235		0,022			
	VV		Součet		0,022			
16	K	966071112	Demontáž schodiště ocelových kci hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m	t	0,560	3 208,33	1 796,66	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do 5 t					
17	K	767995116	Zpětná montáž schodiště, dveří - atypických zámečnických konstrukcí	kg	720,000	25,35	18 252,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž schodiště včetně přesunu, montáž ocelových dveří dvoukřídlových s povrchovou úpravou - nálet					
18	M	5534116R0	dveře ocelové exteriérové dvoukřídlé 230 x 210 cm	kus	1,000	15 500,00	15 500,00	
	PP		dveře ocelové exteriérové 230 x 210 cm					
19	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	385,370	1,79	689,81	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					